

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №17 "Родничок"

[illegible]

Индивидуальные данные работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрасто-приспособленности	шум	инфразвук	ультравioletный излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом экстремального применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-промышленное питание (да/нет)	Право на досрочное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Сердюкова Ольга Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

05.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего

(должность)

Новодворская Алла Ильинична

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

05.12.2024

Старший воспитатель

(должность)

Осипова Жанна Межелумовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

05.12.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4698

(№ в реестре экспертов)

Мельникова Татьяна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

25.11.2024

(дата)